
 

『振替期限』再設定のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、格別のお引き立てにあずかり誠にありがとうございます。 

武蔵野テニスシティーは 2006年 10月にオープンをして、18年目を迎えること

ができました。スタッフ一同、心より感謝申し上げます。 

 

さて、本題に入りますがコロナウィルス発生前は振替期限 2ヶ月、コロナウ

ィルスによる休館後は振替期限 6ヶ月、その後、振替期限なしとなっておりま

したが、2026 年 1 月期より、振替期限を再設定させて頂くこととなりました。 

誠に恐れ入りますが、ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

振替期限：1年間 

例)  2026年 1月期の振替は 2027年 1月期まで使用可能 

※注意事項：2024年 12月以前の振替については 2025年 12月期末で失効とな

ります 

 

 なお、各クラスの受講可能人数につきまして変更はございません。「祝日の通

常レッスンで 1人コーチ 8名定員のところをアシスタントコーチを入れ 10名定

員にする」等の振替消化対応を行います。 

 

コーチ・フロント共に、より一層クオリティの高いサービスと技術向上を目

指してまいります。 

何卒ご賢察のうえ、ご了承いただけますよう心よりお願い申し上げます。 

 

    

2024年 12月 9日 

武蔵野テニスシティー 

支配人  小池 由夏 

 


